
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №562

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «07» серпня 2018 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 59 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4283856 Байда Марина Георгіївна 50155420 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226795 Початкова освіта, 
логопедія

171,25

4933204 Боровська Дар`я Володимирівна 50172379 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233231 Початкова освіта, 
логопедія

179,157

4851463 Буга Вікторія Володимирівна 50174983 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта, 
логопедія

135,148

4850823 Васильчук Наталія Іванівна 50396651 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119251 Початкова освіта, 
логопедія

170,544

3797121 Висоцька Каріна Валеріївна 50152874 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287787 Початкова освіта, 
логопедія

170,34

4235560 Власюк Анастасія Володимирівна 50141729 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243675 Початкова освіта, 
логопедія

170,522



4850583 Волинець Таїсія Георгіївна 50156760 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188560 Початкова освіта, 
логопедія

132,079

4078069 Глімбовська Катерина Григорівна 50617815 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188049 Початкова освіта, 
логопедія

178,194

4518390 Гнатюк Анастасія Олегівна 50144186 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111598 Початкова освіта, 
логопедія

168,555

4111284 Головач Анастасія Володимирівна 50072986 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093448 Початкова освіта, 
логопедія

176,97

4876707 Горлач Анастасія Олегівна 50143878 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198040 Початкова освіта, 
логопедія

172,278

3938558 Добролюбова Наталія Михайлівна 50415796 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198358 Початкова освіта, 
логопедія

180,405

3999819 Дудник Юлія Олександрівна 50139030 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050060 Початкова освіта, 
логопедія

174,527

4691728 Лебідь Оксана Іванівна 50138995 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270265 Початкова освіта, 
логопедія

173,043

3729036 Лупол Катерина Леонідівна 50142928 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050092 Початкова освіта, 
логопедія

173,502

4911059 Макарова Віталіна Сергіївна 50139034 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0049893 Початкова освіта, 
логопедія

169,845

4256991 Моргацька Інна Вячеславівна 50181553 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110536 Початкова освіта, 
логопедія

170,73

3824647 Мудрак Діана Олександрівна 50183088 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289301 Початкова освіта, 
логопедія

167,331

3980249 Павлуш Анастасія Петрівна 50269526 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0180058 Початкова освіта, 
логопедія

168,606



3781490 Сментанюк-
Чашнова

Валентина Григорівна 50171509 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232108 Початкова освіта, 
логопедія

168,861

4272101 Стасюк Каріна Сергіївна 50148063 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285717 Початкова освіта, 
логопедія

173,094

3869967 Тригуб Альона Володимирівна 50149000 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198547 Початкова освіта, 
логопедія

168,147

4245330 Фаринюк Анастасія Сергіївна 50175008 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098209 Початкова освіта, 
логопедія

170,99

3743756 Хавтирко Карина Вадимівна 50143922 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133280 Початкова освіта, 
логопедія

175,389

3958118 Ярмошкіна Майя Вікторівна 50148874 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256447 Початкова освіта, 
логопедія

178,949



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4618796 Аннагельдієва Світлана Геннадіївна 50615261 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195690 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

178,347

3710898 Басюк Анастасія Миколаївна 50619444 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146966 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

168,81

4741566 Бобровська Юлія Сергіївна 50149052 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134092 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

159,12

4944945 Бондар Карина Ігорівна 50141967 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248132 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

130,713

4668712 Вербська Тетяна Русланівна 50135606 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251334 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

163,455

4747693 Гаркавенко Ольга Олександрівна 50617721 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223801 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

160,905



4279637 Горобець Наталія Олександрівна 50347184 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126005 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

175,099

4205981 Гуменчук Маргарита Олександрівна 50620842 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183143 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

166,821

4438300 Зіньковська Софія Віталіївна 50143303 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023121 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

169,269

4474788 Колосовська Крістіна Павлівна 50149088 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146029 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

168,453

4945237 Левчук Дар`я Русланівна 50607185 CK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0180176 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

146,166

3875393 Мацькова Анастасія Павлівна 50178599 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021660 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

164,331

3805625 Мельничук Людмила Володимирівна 50174924 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277472 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

161,47

3935339 Мокрій Оксана Іванівна 50550510 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0035371 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

178,116

3961566 Нікітюк Юлія Олексіївна 50094969 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0086894 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

173,91

3974209 Пеньківська Алла Вікторівна 50171531 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231548 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

160,548

3868810 Подобанська Юлія Володимирівна 50152868 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242960 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

170,886

4551199 Приймук Дарина Олексіївна 50397043 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245102 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

174,216

4186621 Прудивус Юлія Григорівна 50142911 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050253 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

170,697



3755393 Пукас Світлана Сергіївна 50149051 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133849 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

173,91

4063094 Сіньчук Марина Валеріївна 50177262 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095804 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

165,476

4503051 Стузинська Анастасія Валеріївна 50153618 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306838 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

160,242

4236588 Ткаченко Діана Олексіївна 50148974 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231672 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

160,534

4756865 Тютюнник Марина Віталіївна 50152899 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242602 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

162,042

3972732 Федорук Діана Олександрівна 50152418 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279818 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

167,921

3758216 Шиманська Ганна Сергіївна 50621506 XE 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008390 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

188,885

4541342 Юхимець Богдана Олексіївна 50617126 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187714 Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво, 
інклюзія

169,949



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3708302 Барабаш Юлія Андріївна 50159202 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039494 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

179,313

4381674 Бевз Марина Олександрівна 50616967 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250900 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

184,671

4041309 Білоус Аліна Володимирівна 50158295 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271918 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

177,492

4355194 Бобровська Аліна Анатоліївна 50618542 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0096800 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

187,068



3961802 Власова Віта Дмитрівна 50617116 BH 16.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146583 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

187,578

3839351 Волкова Яна Вячеславівна 50147428 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249127 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

178,806

4962183 Гелецька Яна Валеріївна 50143124 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149827 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

190,281

4946818 Герасимчук Артем Володимирович 50413798 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097514 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

177,44

4075514 Гораш Вікторія Анатоліївна 50138086 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051569 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

180,846

4292821 Гребенкова Юлія Ігорівна 50617023 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134619 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

181,602

4279096 Дегтярьова Марина Олегівна 50620859 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183111 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

178,245

4705489 Дем`янчук Яна Миколаївна 50617848 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182408 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

179,112

3936431 Журавленко Оксана Михайлівна 50138972 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098424 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

186,752

4094715 Задорожна Аліна Володимирівна 50155314 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167465 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

185,919



3914908 Івацко Мар`яна Віталіївна 50620791 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179732 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

179,209

5076719 Ількова Світлана Володимирівна 50156704 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189203 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

180,301

3849680 Кабакова Катерина Борисівна 50617108 BH 15.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166495 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

175,593

3742993 Кислиця Дарія Анатоліївна 50141699 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256947 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

179,061

4207946 Когут Єлизавета Костянтинівна 50153680 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277142 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

177,582

4251555 Манько Олеся Юріївна 50298960 EP 24.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0229069 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

178,806

4945879 Плоскіна Ірина Василівна 50617024 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

171,972

4703979 Покотинська Анастасія Олегівна 50143235 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038900 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

175,848

4341119 Скрипник Уляна Миколаївна 50622463 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285687 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

179,265

4626825 Томчук Юлія Володимирівна 50397094 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252655 Мова і література 
(англійська), мова і 
література 
(французька)

176,307



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4008222 Атаманчук Олександра Олександрівна 50139466 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094008 Мова і література 
(німецька)

180,717

4493467 Березова Валерія Вікторівна 50616677 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143613 Мова і література 
(німецька)

177,378

4817291 Біктімірова Юлія Олексіївна 50616830 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305055 Мова і література 
(німецька)

182,631

4653609 Борисенко Оксана Миколаївна 50294633 EP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254695 Мова і література 
(німецька)

190,332

4042097 Гордієць Тетяна Миколаївна 50617619 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277411 Мова і література 
(німецька)

179,214

4587553 Гриньова Тетяна Олександрівна 50617704 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098613 Мова і література 
(німецька)

176,764



3828854 Журавель Тетяна Андріївна 50625101 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101189 Мова і література 
(німецька)

180,336

4053856 Зіміна Ангеліна Олегівна 50141690 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149427 Мова і література 
(німецька)

175,411

4395085 Качуровська Юлія Володимирівна 50617329 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073876 Мова і література 
(німецька)

185,946

4406605 Керніцька Ірина Віталіївна 50617699 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136288 Мова і література 
(німецька)

184,983

4424654 Ковтун Маргарита Сергіївна 50143853 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199108 Мова і література 
(німецька)

183,804

4747002 Козак Ірина Юріївна 49689993 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087333; 0218261 Мова і література 
(німецька)

177,276

4156930 Колвеліс Назарій Віталійович 50155930 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226256 Мова і література 
(німецька)

185,334

3725440 Коренюк Юлія Василівна 50206096 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330573 Мова і література 
(німецька)

178,602

4666234 Ксьондзик Ольга Володимирівна 50616909 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145859 Мова і література 
(німецька)

177,888

4464538 Кубайчук Андрій Миколайович 50153636 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307224 Мова і література 
(німецька)

178,5

4126609 Кулик Катерина Ігорівна 50620795 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275374 Мова і література 
(німецька)

191,434

4712464 Курганюк Юлія Валеріївна 50143259 BH 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080022 Мова і література 
(німецька)

179,214

4274156 Лазукова Альона Євгеніївна 50616969 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280378 Мова і література 
(німецька)

183,6



4460102 Лещенко Ольга Володимирівна 50623108 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092861 Мова і література 
(німецька)

185,295

4396010 Максимюк Олександра Юліївна 50143252 BH 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079860 Мова і література 
(німецька)

175,746

4274227 Малишева Альона Олександрівна 50150051 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267874 Мова і література 
(німецька)

181,458

4134398 Мартинова Анастасія Володимирівна 50174013 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251172 Мова і література 
(німецька)

175,95

4116555 Мірошнікова Анна Павлівна 50616854 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219497 Мова і література 
(німецька)

177,48

4180906 Нагаєвська Валерія Юріївна 50617647 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136792 Мова і література 
(німецька)

175,542

4035578 Науменко Анна Григорівна 49273130 KX 23.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032121; 0237731 Мова і література 
(німецька)

178,908

4909610 Пилявець Любов Іванівна 50141866 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132733 Мова і література 
(німецька)

183,294

4121764 Поліщук Артур Андрійович 50138666 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134915 Мова і література 
(німецька)

187,168

4485346 Рижук Анастасія Борисівна 50617707 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280966 Мова і література 
(німецька)

186,128

4105092 Роскошенко Анна Володимирівна 50616912 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266972 Мова і література 
(німецька)

195,279

4028622 Терлецька Наталія Ігорівна 50620837 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243834 Мова і література 
(німецька)

177,174

4002410 Шлапак Марія Андріївна 50616625 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224178 Мова і література 
(німецька)

177,684



4650378 Юнаш Світлана Володимирівна 50616958 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122146 Мова і література 
(німецька)

181,662



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4431173 Боровський Назар Леонідович 50183101 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289088 Мова і література 
(англійська)

174,42

4116712 Гаврилюк Руслана Олегівна 50387996 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0115851 Мова і література 
(англійська)

173,604

4749040 Довгалець Марина Сергіївна 50143818 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185837 Мова і література 
(англійська)

174,624

4572120 Йолтухівський Андрій Антонович 50136331 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253889 Мова і література 
(англійська)

179,157

4191469 Коваль Роман Вікторович 50617152 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198093 Мова і література 
(англійська)

173,808

4585365 Олійник Каріна Миколаївна 50617749 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037395 Мова і література 
(англійська)

183,09



4678762 Петровська Ірина Юріївна 50143879 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198614 Мова і література 
(англійська)

172,992

4563846 Ракшеєва Яна Олегівна 50617693 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004324 Мова і література 
(англійська)

182,988

4161879 Стаднійчук Вікторія Віталіївна 49503067 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136663; 0188191 Мова і література 
(англійська)

175,134

4568950 Ткаченко Юлія Сергіївна 50393467 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054983 Мова і література 
(англійська)

175,134

4521780 Томашевська Анжела Михайлівна 50142424 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010355 Мова і література 
(англійська)

173,298

4267032 Юрченко Марія Олександрівна 50616817 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133117 Мова і література 
(англійська)

179,724



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4572411 Бартос Юліана Олексіївна 50169973 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182702 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

172,482

3752032 Батерук Анастасія Миколаївна 50158257 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188912 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

172,498

5059741 Бевз Олексій Миколайович 50143371 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040008 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

184,926

4007168 Бойко Руслана Олексіївна 50623183 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319704 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

184,518



4170917 Вісарчук Богдан Миколайович 50148220 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295888 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

177,908

3782347 Волинець Іван Володимирович 50393450 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055716 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

176,919

4096848 Газдюк Анастасія Олександрівна 50620834 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039942 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

170,418

4386636 Голуб Олеся Анатоліївна 50330601 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110316 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

175,95

4363159 Данильчук Анна Михайлівна 50181523 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103395 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

171,36

4109774 Демкова Таміла Олександрівна 50647067 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189237 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

183,943

4426615 Дендюк Іван Андрійович 50142652 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074957 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

171,874

3854124 Домбровська Яна Анатоліївна 50174028 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251060 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

176,154

4230458 Дяченко Ольга Романівна 50078967 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107791 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

181,764

4740555 Кокоша Анна Володимирівна 50138977 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229767 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

182,902



3779442 Кононенко Вікторія Володимирівна 50141818 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132376 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

171,666

3868661 Корчак Роман Олегович 50394877 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178521 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

181,458

5052882 Лакуста Іван Ярославович 50538681 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0153393 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

174,371

4206198 Матвійчук Валентина Сергіївна 50617733 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040416 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

195,699

3903619 Матвіюк Крістіна Олександрівна 50254128 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303509 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

178,194

4211151 Мідяна Ірина Олегівна 50143731 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132137 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

174,624

4704011 Нетребська Інна Миколаївна 50156797 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182850 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

174,216

3845875 Нечаєва Вікторія Олегівна 50143636 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051169 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

172,788

4044799 Охмуш Аліна Ігорівна 50477799 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277482 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

170,85

4681613 Парадіж Інна Володимирівна 50154042 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250545 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

172,074



3832891 Польовий Сергій Миколайович 50148954 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109398 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

178,429

3807272 Реслер Михайло Андрійович 50171628 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199913 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

183,804

4142544 Семенюк Олег Юрійович 50141711 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179373 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

179,365

4162721 Семенюк Світлана Юріївна 50143183 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0110599 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

183,345

4091091 Стасюк Тетяна Олександрівна 50294042 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0253887 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

176,256

3709002 Ткач Тетяна Василівна 50078850 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111204 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

175,236

3802899 Усенко Ростислав Олегович 50617720 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186961 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

179,928

4954123 Хамайдула Аліна Леонідівна 50617767 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232095 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

171,042

4173454 Чередник Дар`я Олександрівна 50174949 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196575 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

172,394

4001762 Черняк Дмитро Іванович 50143899 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133387 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

182,07



5004371 Шевчук Богдан Степанович 50159233 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169139 Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

176,868

5010338 Щітинська Діана Вікторівна 50171623 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

140,974



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3967541 Вознюк Олена Олексіївна 50617371 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188905 Інформатика, фізика 156,927

4140745 Гупало Олеся Олександрівна 50007414 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033653 Інформатика, фізика 152,867

3777750 Димніч Андрій Анатолійович 50141664 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281327 Інформатика, фізика 152,602

4058659 Загороднюк Тетяна Олександрівна 50617346 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279753 Інформатика, фізика 149,365

3743333 Ляшун Михайло Андрійович 50141683 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149661 Інформатика, фізика 163,267

4490319 Марковська Аліна Ігорівна 50168840 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306233 Інформатика, фізика 139,018



4041277 Мельник Антоніна Віталіївна 50147850 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198115 Інформатика, фізика 169,846

4628026 Мельник Марина Юріївна 50617824 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295920 Інформатика, фізика 161,834

3787023 Ніколайчук Дмитро Андрійович 50153621 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307054 Інформатика, фізика 150,858

3726818 Олійник Ірина Валеріївна 50181527 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124948 Інформатика, фізика 171,969

3748942 Пелішенко Інна Андріївна 50159925 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304210 Інформатика, фізика 131,194

3837016 Скасків Софія Іванівна 50631656 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284716 Інформатика, фізика 162,51

4128344 Стороженко Світлана Миколаївна 50172384 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233450 Інформатика, фізика 149,141

3991584 Тарасюк Валерія Олегівна 50141004 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021672 Інформатика, фізика 152,054



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4104360 Головенько Вероніка Ігорівна 50163541 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061641 Хімія, географія 169,899

3743815 Грибачова Олександра Леонідівна 50156256 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243341 Хімія, географія 167,869

4191693 Козішкурт Марина Русланівна 50617102 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125399 Хімія, географія 174,728

3967503 Слюсарова Антоніна Ігорівна 50623162 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296190 Хімія, географія 164,331

3994042 Уманець Яна Володимирівна 50155510 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038761 Хімія, географія 165,124

4252703 Фалатюк Лілія Юріївна 50617140 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229400 Хімія, географія 170,908



4795556 Фурманець Вікторія Віталіївна 50617752 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221410 Хімія, географія 177,54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4086208 Береженна Ліна Юріївна 50174917 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108742 Біологія 142,067

3815211 Браславець Людмила Віталіївна 50172330 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059973 Біологія 155,202

4909382 Верзун Ірина Валеріївна 50148995 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244588 Біологія 135,148

4388443 Галкіна Тетяна Сергіївна 50147853 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151634 Біологія 136,935

4267394 Ковальчук Юрій Олександрович 49702079 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039962 Біологія 156,111

3842204 Павлюк Інна Михайлівна 50616196 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265419 Біологія 151,164



4195942 Петренко Наталія Олександрівна 50409109 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254943 Біологія 145,708

3963268 Погребняк Андрій Віталійович 49212574 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009856 Біологія 140,506

4293592 Уретій Анна Ігорівна 50183055 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225536 Біологія 143,794

4459591 Шкробатюк Гордій Ігорович 50617624 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060094 Біологія 151,794



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4673595 Бобер Катерина Василівна 50629069 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254786 Краєзнавчо-
туристична робота

157,829

4296571 Гой Лілія Миколаївна 49187744 BH 22.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287072 Краєзнавчо-
туристична робота

151,534

3979994 Горчиця Богдан Вікторович 50178736 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274876 Краєзнавчо-
туристична робота

159,025

4007190 Гриненчук Станіслав Русланович 50158268 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095399 Краєзнавчо-
туристична робота

160,95

4388626 Губарєва Яна Вячеславівна 49927393 TM 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286958 Краєзнавчо-
туристична робота

162,435

4124985 Захарчук Алла Михайлівна 50172369 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051975 Краєзнавчо-
туристична робота

153,927



4087775 Ігнатов Юрій Володимирович 50140372 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149336 Краєзнавчо-
туристична робота

159,393

4795299 Клименко Карина Василівна 50393492 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025365 Краєзнавчо-
туристична робота

156,06

3740988 Климнюк Маша Русланівна 50617711 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271670 Краєзнавчо-
туристична робота

182,475

4720064 Козловська Вікторія Леонідівна 50173977 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244682 Краєзнавчо-
туристична робота

148,569

4444891 Комарніцький Артем Валерійович 50135730 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250006 Краєзнавчо-
туристична робота

148,309

4619884 Коріненко Мар`яна Сергіївна 50617756 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037382 Краєзнавчо-
туристична робота

158,173

3836532 Корнійчук Аліна Павлівна 50168945 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060623 Краєзнавчо-
туристична робота

161,197

4204310 Лозова Вікторія Віталіївна 50616725 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132622 Краєзнавчо-
туристична робота

180,353

4402256 Малюшко Ольга Віталіївна 50169086 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076930 Краєзнавчо-
туристична робота

159,493

4259720 Олександренко Ольга Віталіївна 50143588 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122442 Краєзнавчо-
туристична робота

149,328

4581505 Побережна Марина Миколаївна 50168999 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254261 Краєзнавчо-
туристична робота

160,191

4746387 Прядун Анастасія Русланівна 50552202 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0153484 Краєзнавчо-
туристична робота

154,655

4550887 Пшонік Тетяна Сергіївна 49996094 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234262 Краєзнавчо-
туристична робота

155,54



4066543 Сікайло Анастасія Олександрівна 50144114 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197506 Краєзнавчо-
туристична робота

159,579



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3743026 Андрусенко Роксолана Віталіївна 50294060 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0253759 Інформатика 145,822

4691157 Байда Анастасія Геннадіївна 50155426 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226841 Інформатика 152,432

3759537 Ребендюк В`ячеслав Олександрович 50156720 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241268 Інформатика 154,809

4833481 Ткачук Дмитро Віталійович 50143356 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039218 Інформатика 137,208

4389431 Яровенко Роман Олександрович 50154073 BH 15.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166449 Інформатика 136,896



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3770112 Бабійчук Ірина Михайлівна 50175009 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098664 Математика, фізика 137,617

4876649 Бобрівник Юлія Сергіївна 50142517 XM 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146854 Математика, фізика 153,355

4174423 Коротан Максим Сергійович 50181533 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004334 Математика, фізика 123,87

4911273 Любчик Орест Олександрович 50158262 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076891 Математика, фізика 136,609

4171601 Поліщук Анастасія Сергіївна 50127380 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258999 Математика, фізика 145,448

4703651 Сирота Софія Сергіївна 50150809 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244497 Математика, фізика 131,641



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3989684 Андрушко Вікторія Вікторівна 50141708 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179967 Середня освіта 
(Трудове навчання)

128,125

4461624 Недзеленко Юлія Анатоліївна 50181535 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006690 Середня освіта 
(Трудове навчання)

150,067

4354165 Слободянюк Наталія Андріївна 50141608 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231965 Середня освіта 
(Трудове навчання)

116,77

4492157 Ткаченко Діана Леонідівна 50166818 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256305 Середня освіта 
(Трудове навчання)

125,392



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4510080 Бацура Владислав Ігорович 50142693 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132933 Фізична культура і 
спорт

168,597

3944661 Білан Андрій Олександрович 50127757 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217909 Фізична культура і 
спорт

163,149

4347694 Болюх Галина Петрівна 50172298 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221564 Фізична культура і 
спорт

172,186

4643631 Григор`єва Олена Ігорівна 50156803 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182438 Фізична культура і 
спорт

164,985

4211692 Каплінський Дмитро Станіславович 50143297 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023039 Фізична культура і 
спорт

160,854

4406951 Коцюбняк Вадим Сергійович 50143596 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123066 Фізична культура і 
спорт

165,648



3915147 Лавренюк Максим Анатолійович 50143431 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062040 Фізична культура і 
спорт

164,271

3759716 Лисак Анастасія Віталіївна 50174954 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198151 Фізична культура і 
спорт

180,874

3911692 Лопатюк Роман Володимирович 46239176 BH 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

138,771

3929393 Люлявський Михайло Миколайович 50127755 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218829 Фізична культура і 
спорт

175,389

3884125 Міськов Сергій Валентинович 50617765 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062830 Фізична культура і 
спорт

162,406

4855725 Попіль Валентин Русланович 50177265 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282588 Фізична культура і 
спорт

159,222

3763477 Пугач Марія Михайлівна 49705203 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224588; 0270360 Фізична культура і 
спорт

174,369

4148530 Сауляк Вікторія Вікторівна 50171648 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226275 Фізична культура і 
спорт

165,32

4404175 Стародонова Марія Сергіївна 50144024 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146843 Фізична культура і 
спорт

162,741

4411689 Чернова Олеся Іванівна 50139207 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232727 Фізична культура і 
спорт

159,233

4124774 Ясельський Микола Віталійович 50152811 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241903 Фізична культура і 
спорт

169,637



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4289685 Бондар Вікторія Віталіївна 50391259 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040176 Режисура музично-
виховних шкільних 
заходів, художня 
культура

135,915

4401756 Гальчинська Надія Петрівна 50181561 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232513 Режисура музично-
виховних шкільних 
заходів, художня 
культура

147,009

4440224 Гижко Світлана Іванівна 50155539 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280033 Режисура музично-
виховних шкільних 
заходів, художня 
культура

154,275

5021774 Загородня Христина Віталіївна 50045280 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277456 Режисура музично-
виховних шкільних 
заходів, художня 
культура

136,24



3712501 Муць Юлія Леонідівна 50139092 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309228 Режисура музично-
виховних шкільних 
заходів, художня 
культура

151,326

4094178 Подольська Ліляна Валеріївна 50181562 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232419 Режисура музично-
виховних шкільних 
заходів, художня 
культура

162,979

4962651 Проневич Ірина Євгеніївна 50143432 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339094 Режисура музично-
виховних шкільних 
заходів, художня 
культура

150,756



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

014 Середня освіта/014.15 
Природничі науки Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4135029 Базалицька Тетяна Вікторівна 50148473 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170726 Природничі науки 170,313

3997967 Єршова Вероніка Олександрівна 50172331 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059943 Природничі науки 171,354

4823195 Зозуля Анастасія Василівна 50153454 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224836 Природничі науки 153,719

3886317 Лугова Анастасія Анатоліївна 50410993 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274747 Природничі науки 155,904

4791662 Мартинюк Вікторія Сергіївна 50269532 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0180904 Природничі науки 154,428

3724218 Форостяненко Олександр Вікторович 50141612 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169790 Природничі науки 160,242



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4044150 Атаманюк Богдан Анатолійович 50143599 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122133 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

132,911

4180694 Баяк Богдана Леонідівна 50159241 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281016 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

169,741

4172437 Лукавська Аліна Андріївна 50485277 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108956 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

147,009

3748317 Майданюк Артем Вікторович 50159220 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012399 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

148,101

3827490 Мельник Леся Юріївна 50143301 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022803 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

145,812

4491221 Мосієнко Василь Олександрович 50169943 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181275 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

133,275



4327604 Паламар Максим Віталійович 50150090 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186981 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

148,621

4119639 Попов Владислав Валерійович 50181565 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287632 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

144,928

4284862 Рубанський Владислав Романович 50144133 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198868 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

151,378

4797003 Слободянюк Інна Сергіївна 50617831 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134451 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

165,389

4191416 Ходзінська Юлія Вікторівна 50141950 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307238 Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

153,875

4667139 Шаркевич Іван Валерійович 50148863 BH 26.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(комп'ютерні 
технології)

124,321



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

015 Професійна освіта/015.16 
Сфера обслуговування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4656804 Григорчук Ольга Олександрівна 50393288 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075820 Професійна освіта 
(Сфера 
обслуговування)

149,94

4159228 Педоренко Едуард Юрійович 50141747 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254942 Професійна освіта 
(Сфера 
обслуговування)

154,938

4618688 Рибак Катерина Олександрівна 50174008 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251229 Професійна освіта 
(Сфера 
обслуговування)

145,146

4451341 Ткачук Ніколь Ігорівна 50143557 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131778 Професійна освіта 
(Сфера 
обслуговування)

145,554



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3925945 Бажан Максим Віталійович 50183119 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307798 Середня освіта 
(фізична культура)

166,362

4243844 Величко Станіслав Леонідович 50032070 HP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282115 Середня освіта 
(фізична культура)

168,504

4003157 Діберт Анастасія Павлівна 50143528 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132300 Середня освіта 
(фізична культура)

184,518

4637434 Капланська Інна Вадимівна 50143709 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133195 Середня освіта 
(фізична культура)

194,744

4007156 Качалка Дар`я Володимирівна 50143718 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133773 Середня освіта 
(фізична культура)

163,557

4393910 Кудина Анна Сергіївна 50616676 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144154 Середня освіта 
(фізична культура)

178,959



4442934 Мартошенко Євгеній Ігорович 50172326 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059879 Середня освіта 
(фізична культура)

172,712

3897589 Пахольчак Наталія Олександрівна 50143484 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0064939 Середня освіта 
(фізична культура)

169,754

4640767 Пілюх Максим Олександрович 50616700 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109560 Середня освіта 
(фізична культура)

176,409

4203449 Подкуйко Давид 50127213 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(фізична культура)

150,578



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3981187 Січкоріз Анастасія Вікторівна 50143448 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061361 174,93



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3708089 Мазуренко Людмила Русланівна 50144302 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197139 Середня освіта 
(українська мова і 
література), мова і 
література (польська)

184,11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3722074 Долганова Ярослава Дмитрівна 50616730 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143727 Мова і література 
(німецька)

195,33

3902438 Жолобнюк Вероніка Валеріївна 50616822 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111103 Мова і література 
(німецька)

188,904

4300978 Карпуша Іванна Володимирівна 50141722 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243783 Мова і література 
(німецька)

198,716

4067191 Кшемінська Олена Юріївна 49938848 XM 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002026; 0183651 Мова і література 
(німецька)

187,17

3937426 Степанець Світлана Сергіївна 50143734 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133897 Мова і література 
(німецька)

188,394



4299600 Ткачук Софія Сергіївна 50617132 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167392 Мова і література 
(німецька)

187,844



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

053 Психологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3980278 Бойченко Анастасія Володимирівна 50159257 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280427 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

171,768

4423543 Гештень Едіта Олександрівна 50636236 AK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215727 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

171,615

4886917 Горбатюк Вікторія Олександрівна 50616650 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257658 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

174,735



4260926 Гук Катерина Вікторівна 50143363 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039792 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

174,675

4080807 Іванюк Оксана Сергіївна 50396130 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272605 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

175,695

3960074 Лаврененко Дар`я Іллівна 50143123 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149954 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

168,555

5036312 Свідніцька Юля Леонідівна 50139071 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

153,204

3801163 Якименко Олена Ігорівна 50143187 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111329 Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

170,799



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4300238 Глушко Діана Миколаївна 50627550 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317191 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

187,168

4907558 Коваль Ярослав Миколайович 50617388 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051593 Реклама та зв'язки з 
громадськістю

196,427



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

081 Право Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5080945 Кородзієвська Сніжана Олександрівна 50143850 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316550 Право 128,01



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

091 Біологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4891196 Габорець Олеся Вячеславівна 50274958 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303466 Біологія 171,385

4370316 Попович Назар Андрійович 48710090 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190236 Біологія 182,486

4607996 Суєцька Христина Олегівна 50136526 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288616 Біологія 180,246



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

102 Хімія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3907480 Волинець Віктор Васильович 50153471 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224885 Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

151,169

4902155 Залєвська Ольга Юріївна 50620839 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243481 Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

167,608

4901525 Залєвська Юлія Юріївна 50620838 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243539 Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

173,851



4745765 Коваль Ірина Олександрівна 50242333 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0297591 Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

163,098

4724430 Ковтонюк Аліна Андріївна 50092373 XE 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257384 Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

166,776

3912358 Король Руслан Валерійович 50152422 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279576 Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

120,582

4219496 Мартинчук Світлана Вікторівна 49947507 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323716; 0382186 Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

129,426

4356509 Шкоропад Ольга Миколаївна 50174927 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277547 Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

131,855



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4161414 Буздиган Максим Сергійович 50655804 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281268 Науки про Землю 168,414

4612660 Гринь Катерина Ігорівна 50148064 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285490 Науки про Землю 131,58

4514781 Миронюк Юрій Сергійович 50138681 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243721 Науки про Землю 122,349

4828034 Садівська Інна Вікторівна 50155434 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226211 Науки про Землю 123,624

4400950 Середюк Юлія Володимирівна 50169093 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282094 Науки про Землю 155,55

4206721 Соломчак Андрій Олександрович 50155419 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226076 Науки про Землю 140,822



4089636 Ставська Каріна Володимирівна 50158270 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095435 Науки про Землю 143,523



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

111 Математика Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3807285 Банудзь Анастасія Володимирівна 50617139 BH 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336638 Математика 148,818

4058806 Бондарева Валентина Валеріївна 50143710 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0132223 Математика 169,939

4908766 Владимірець Микола Вікторович 50461366 BH 01.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250235 Математика 146,738

3735461 Галицька Діана Володимирівна 50409334 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144098 Математика 167,65

4698873 Завацька Валерія Олександрівна 49585378 XM 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313439 Математика 134,701

4942583 Ландау Олександр Іванович 49874580 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163470 Математика 165,257



4487382 Сергієнко Катерина Олегівна 50620847 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226858 Математика 171,604



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 562

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4889171 Григораш Марія Василівна 50143854 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198004 Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування, 
управління 
соціальними 
програмами і 
проектами

167,127

3766396 Лесик Марина Олександрівна 50166825 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228141 Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування, 
управління 
соціальними 
програмами і 
проектами

168,337



4010801 Скрипник Марина Сергіївна 50148466 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171639 Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування, 
управління 
соціальними 
програмами і 
проектами

167,484

4283421 Стромецька Лілія Ігорівна 50172302 BH 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267589 Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування, 
управління 
соціальними 
програмами і 
проектами

166,308

4578448 Чекман Дана Максимівна 50294013 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0216114 Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування, 
управління 
соціальними 
програмами і 
проектами

134,793


